z dnia 9go lutego, ponieważ z pomiędzy mnóstwa aktów dyplomatycznych, które mamy przed oczyma, najlepiej wyjaśnia pretensje gabinetu angielskiego we względzie wysp Sapienza i Cervi.

Podpisany ma zaszczyt zawiadomić p. Londos, że już przesłał rządowi J. K. Mości odpis noty, którą p. Glarakis na d. 17 (29) listopada 1849 r. w odpowiedzi na notę podpisaną z dnia 19 lipca przesłał, jak niemniej na wiele innych listów sir Edwarda Lyons, które zawierały wszystkie przedstawienia rządowi greckiemu uczynione, a dotyczące tak osób jakoteż wysp Cervi i Sapienza, które dotychczas należały do państwa greckiego, z ujmą praw służących Rzeczypospolitej Jońskiej.